県 章

目 次

（番号） （題　名） （担当） (頁)

1

170

(選挙管理委員会)

( 同 )

三重県知事選挙の当選人の住所及び氏名69

選 管 告 示

三重県公報
令和3年9月14日 (火)

号　外

三重県議会議員桑名市・桑名郡選挙区補欠選挙の当選人の住所及び氏名

選 管 告 示

三重県選挙管理委員会告示第 69号

 公職選挙法（昭和 25年法律第 100 号）第 101 条の 3 第 1 項の規定による令和 3 年 9 月 12 日執行の三重県知事

選挙の当選人の報告がありましたので、同条第 2項の規定により、その住所及び氏名を次のとおり告示します。

  令和 3年 9月 14 日

三重県選挙管理委員会委員長  中  西  正  洋

     住    所                      氏    名

 三重県亀山市太森町 1328 番地                  一 見 勝 之

三重県選挙管理委員会告示第 70号

 公職選挙法（昭和 25 年法律第 100 号）第 101 条の 3 第 1 項の規定による令和 3 年 9 月 12 日執行の三重県議会

議員桑名市・桑名郡選挙区補欠選挙の当選人の報告がありましたので、同条第 2 項の規定により、その住所及び

氏名を次のとおり告示します。

  令和 3 年 9 月 14 日

三重県選挙管理委員会委員長  中  西  正  洋

        住    所                   氏    名

三重県桑名市陽だまりの丘六丁目 646 番地             倉 本 崇 弘

令和3年9月14日 三　重　県　公　報 号　　外

1

発行  三  重  県

三重県津市広明町 13 番地

三重県総務部法務・文書課

電話 059-224-2163

三重県公報は三重県ホームページにも掲載しています｡ http://www.pref.mie.lg.jp/

令和3年9月14日 三　重　県　公　報 号　　外

2